
475 St. Pölten - Kapelln - Asperhofen
Baustellenfahrplan

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 08.04.2024 bis 10.05.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

St. Pölten Gymnasium
St. Pölten Stoßgasse
St. Pölten Josefskirche
St. Pölten Prandtauerhalle
St. Pölten Dr.-Th.-Körner-Schule (Jahnstraße)
St. Pölten Steinergasse/Ehemalige Synagoge
St. Pölten Neugebäudeplatz (Dr.-K.-Renner-Prom.)
St. Pölten Stadtpark
St. Pölten Hauptbahnhof (B)
St. Pölten Hauptbahnhof (Z)  an
St. Pölten Hauptbahnhof (Z)  ab
St. Pölten Daniel-Gran-Schule
St. Pölten Daniel-Gran-Str./AMS
St. Pölten Neugebäudeplatz (Eybnerstr.)
St. Pölten Landhaus Nord (Wiener Straße)
St. Pölten Oberwagram Feuerwehr
St. Pölten EVN
St. Pölten Semmelweisgasse
St. Pölten Megaplex
Ratzersdorf Ratzersdorfer Weg
Ratzersdorf Volksschule
Ratzersdorf Paracelsusweg
Ratzersdorf Gewerbepark
Pottenbrunn Hans-Ulbrich-Gasse
Pottenbrunn Schulen
Pottenbrunn Kirchenplatz
Pottenbrunn Josef-Trauttmansdorff-Str.
Pottenbrunn Schloss
Pottenbrunn Am Sand
Maria Jeutendorf Bundesstraße
Kapelln Hauptstraße
Rassing Dorfstraße
Rapoltendorf Wiesener Straße
Pönning Brücke
Katzenberg Landesstraße
Perschling Am Berg
Thalheim Landesstraße
Ziegelhausen
Winkling Ort
Gunnersdorf Ort
Murstetten Untere Hauptstraße
Murstetten Obere Hauptstraße
Obermoos Ort
Haselbach/Perschling Ort
Perschling Ortsmitte
Weißenkirchen/Perschling Birkenstr.
Weißenkirchen/Perschling Alpenblickgasse
Langmannersdorf Altbachgasse
Langmannersdorf Dorfplatz
Würmla Gumperding
Würmla Jetzing
Würmla Kirchenplatz
Würmla Schlossweg
Würmla Abzw. Mittermoos
Würmla Abzw. Untermoos
Diesendorf Landesstraße
Asperhofen Birkengasse
Asperhofen Kirchenplatz

101

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26
12.28
12.30
12.33
12.36

12.39
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.52
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00

103

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.28
13.30
13.33
13.36

13.39
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.52
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00

105

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.43
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56

13.59
14.00
14.03
14.05
14.07
14.08

14.11
14.12
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.23
14.29

107

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

109

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31

15.33
15.35
15.39
15.40
15.43
15.45
15.47
15.48

15.51
15.52
15.55
15.56
15.59
16.00
16.01
16.03
16.09

111

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30

113

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.31

16.33
16.35
16.39
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48

16.51
16.52
16.55
16.56
16.59
17.00
17.01
17.03
17.09

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.

.



475 Asperhofen - Kapelln - St. Pölten
Baustellenfahrplan

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 08.04.2024 bis 10.05.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Asperhofen Kirchenplatz
Asperhofen Birkengasse
Diesendorf Landesstraße
Würmla Abzw. Untermoos
Würmla Abzw. Mittermoos
Würmla Schlossweg
Würmla Kirchenplatz
Würmla Jetzing
Würmla Gumperding
Murstetten Obere Hauptstraße
Murstetten Untere Hauptstraße
Obermoos Ort
Haselbach/Perschling Ort
Perschling Ortsmitte
Weißenkirchen/Perschling Birkenstr.
Oberkilling Landesstraße
Etzersdorf Ortsstraße
Kapelln Kremser Straße
Perschling Am Berg
Katzenberg Landesstraße
Gunnersdorf Ort
Winkling Ort
Ziegelhausen
Thalheim Landesstraße
Pönning Brücke
Rapoltendorf Wiesener Straße
Rassing Dorfstraße
Kapelln Hauptstraße
Maria Jeutendorf Bundesstraße
Wasserburg Schloss
Pottenbrunn Schloss
Pottenbrunn Propst-Teufel-Str.
Pottenbrunn Am Sand
Pottenbrunn Josef-Trauttmansdorff-Str.
Pottenbrunn Kirchenplatz
Pottenbrunn Schulen
Pottenbrunn Hans-Ulbrich-Gasse
Ratzersdorf Gewerbepark
Ratzersdorf Paracelsusweg
Ratzersdorf Volksschule
Ratzersdorf Ratzersdorfer Weg
St. Pölten Megaplex
St. Pölten Semmelweisgasse
St. Pölten Eiselsbergstraße
St. Pölten Franz-Käfer-Straße
St. Pölten Lenaustraße
St. Pölten Im Dörfl
St. Pölten Burgenlandstraße
St. Pölten Wagram Schulen
St. Pölten Plöcknerstraße
St. Pölten Purkersdorfer Str./Mühlstr.
St. Pölten EVN
St. Pölten Daniel-Gran-Str./AMS
St. Pölten Daniel-Gran-Schule
St. Pölten Hauptbahnhof (Y)  an
St. Pölten Hauptbahnhof (Y)  ab
St. Pölten Hauptbahnhof (A)
St. Pölten Stadtpark
St. Pölten Neugebäudeplatz (Eybnerstr.)
St. Pölten Steinergasse/Ehemalige Synagoge
St. Pölten Dr.-Th.-Körner-Schule (Jahnstraße)
St. Pölten Prandtauerhalle
St. Pölten Josefstraße
St. Pölten Josefskirche
St. Pölten Stoßgasse
St. Pölten Gymnasium
St. Pölten Sensengasse
St. Pölten Schwaighof

102

6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.24
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.36

6.37
6.39

6.41
6.43

6.46
6.47
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58

6.59
7.02
7.03
7.05
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20

104

6.26
6.27

6.30
6.33
6.35
6.37
6.39
6.41
6.44
6.46
6.48
6.51
6.53
6.53

6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02

7.03
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25

106

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14

7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25

108

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30

110

7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35

112

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38

114

15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.28
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.

.
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